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EN 45545-2
HL 3

Paraspigoli sintetico

Paraspigoli sintetico

- Nero RAL 9005
- Impedisce I'abrasione della guaina del cavo
- Divisibile per il retrofit

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale
Caratteristiche
Esecuzione
Temperatura d'impiego
Filetto di raccordo (G)
Grandezza chiave
Lunghezza del filetto (L)
Misura (H)

Diametro @ |

Invio
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8200.50.45
126384870
7611614486123
Poliammide PA 6
senza alogeni
Esagonale

-50°C / +105°C
M50x1.5

55 mm

5 mm

10 mm

45 mm
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